
Uchwała nr 36/2024 
Rady Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

 
w sprawie zaopiniowania przedstawicieli studentów i doktorantów 

przy Wydziałowym Zespole ds. Jakości Kształcenia 
 

 
Na podstawie § 8 pkt 4 Uchwały Nr 20/2021 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie funkcjonowania w 
Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów pozytywnie opiniuje 

następujących kandydatów na przedstawicieli studentów i doktorantów przy 
Wydziałowym Zespole ds. Jakości Kształcenia: 

1. Jakub Stachurka, 
2. Wiktor Brylonek,  

3. Milena Osowska. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
p. o. Dziekana Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów 

dr hab. Katarzyna Konarska, prof. UWr 
 

 


